Daf dem Buche die Theologie nur ,eine folofjale Lige”,
bag e8 die ,Abfdhaffung der gefammten Geiftlicheit, die Eingie-
bung alled Kivdenguted”, Dagegen die Hegung und PBflegung
bec ©chule der Jufunft auf dad wivmite Dbevorwortet, bebarf
fiir dben Kunbdigen Feiner weiteven Grfldvung.

32
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Wenn ed bden TWortfithrern ber Gegentwart belicht, foldye
Juftdnbe in Dagd Leben eimgufiihren; die Kivdye fann, denn bie
priicfenditen Verfolgungen bat fie in Ungahl durdygemacht, rubig
jufehen. Dad Biofe fteaft julest den Urbeber felbjt. 1eber ben
endlidyen Grfolg foldy’ gleid) gottlofer und obmmaditiger Beftve
bungen bhat fidy bdie gottliche Walyeheit in dem pweiten Pfalme
binlanglic)y ausdgefprodyen: Astiterunt reges terrae . . . qui habitat
in coelis, irridebit eos et dominus subsannabit eos. Tunc loque-
tur ad eos in ira sua et in furore suo conturbabit eos.

Fakultaten des Hodywiirdigfen Bildyofes
Srang Jofef von Ting,
bie Hochjelber vom heiligen Stuhle erhalten Hat, 1)

A) Uuj Ablagertheilung besiiglidye.
1) Altdre 3u privilegiven.

Pius PP. IX.

Dilecte Fili salutem et Aplicam Benedictionem. Salvatoris et
Domini nostri Jesu Christi vices, licet immeriti, gerentes in terris
ejusque exempla sectantes animabus Christi fidelium in purgatorio
existentibus, quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migra-
runt, opportuna de thesauro Ecclesiae auxilia subministrare stu-
demus, ut illis, quantum divinae Comitati placuerit, adjutae ad
coelestem patriam facilius peryenire valeant. Ea propter Nos pa-
rochiales et collegiatas Ecclesias civitatis el dioecesis Linciensis,
quae etiam ob earum tum dignitatem, tum antiquitatem semper
in honore habitae sunt, ac speciali praerogativa pollent, coelestium

') Jubent wir in den Stand gefebt waren, die Oviginalien einufehen,
glauben wiv mit der Vevbfentlichung derfelben in getrewer Adfhrift dem Hodw.
Didgefan: Klevus einen angenehmen Dienft su erweifen. D, R

munerum elargitione decorare volentes, supplicationibus quo-
que tuo nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati,
revocalis in eis privilegiatis altaribus intuitu paroeciae, sive in
perpetuum, sive ad tempus jam concessis, Tibi, qui in Episcopum
Ecelesiae Linciensis ptae electus existis, postquam munus Con-
secrationis susceperis, ut semel per Te ipsum in qualibet ex pa-
‘rochialibus et collegiatis Ecclesiis hujusmodi unum dumtaxat al-
tare ad septennium proximum tantum previlegio Apostolico de-
coratum, pro animabus Christifidelium a purgatorii poenis libe-
randi, designare valeas; ita ut quandocunque sacerdos aliquis
saecularis vel cujusvis Ordinis, Congregationis et Instituti Regu-
laris missam defunctorum pro anima cujuscunque Christifidelis,
quac Deo in charitate conjuncta ab hac luce commigraverit ad
ptum altare sic per Te respective designatum celebrabit, anima
ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suffragii indulgentiam
consequalur, et Domini nostri Jesu Christi ac Beatissimae Virgi-
nis Mariae, Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus a
purgatorii poenis, si ita Deo placuerit, liberetur, facultatem aucto~
ritate Apostolica tenore pracsentium concedimus et impertimur.
Non obstantibus Nostra et cancellariae Apostolicae regula de jure
quaesito non tollendo, aliisque constitutionibus, et ordinationibus
Apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. Volumus autem
ut si in certiorandis parochis de facultate pta Tibi tributa aut in
expediendis litteris pro designatione altaris privilegiati in qualibet
ex parochialibus et collegiatis Ecclesiis hujusmodi ‘aliquid vel mi-
nimum detur aut a Cancellario vel aliis officialibus tuis etiam
sponte oblatum recipiatur, concessiones a Te, ut praemittitur, fa-
ciendae nullae sint co ipso. Datum Romae apud S. Petrum sub
annulo piscatoris die XI. Martii MDCCCLIIL Pontificatus nostri
anno septimo. :

2) Kreuge w. f w. mit AbIAffen su benediziven.

Pius PP. IX.

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem.
Quae ad religionem fovendam animarnmque salutem procurandam
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facere possunt, ea libenti animo concedere solemus. Jam vero
cum nuper Nobis exponendum curaveris, te ad Passionis et Ago-
niae Redemptoris et Domini Nostri Jesu Christi, unde nobis vita,
salus et resurrectio manavit, memoriam in omnium Christifidelium
animis _excitandam, nec non cultum et venerationem Beatae
Mariae Virginis Immaculatae ab ipso Catholicae Ecclesiae éxordio
ubique geatium semper exhibitam promovendam et adjuvandam,
Cruces, S.Numismata et Coronas precatorias benedicere, te con-
suelis Indulgentiis ditare vehementer cupere, atque adeo a Nobis
petieris, ut hane tibi facultatem de Apostolica benignitate conce-
dere dignaremur; Nos piis hujusmodi votis annuendum censui-
mus. Igitur de Ommnipolentis Dei misericordia ac Beatorum Petri
et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi; tibi ut deinceps,
Venerabilis Frater, ad Decennium proximum tantum extra Urbem
Cruces et S. Numismata cum applicatione Plenariae Indulgentiae
in mortis articulo consequendae, nec non coronas precatorias
cum applicatione Indulgentiarum S. Birgittae nuncupatarum in
forma Ecclesiae consueta privatim benedicere possis et valeas
aliis temporibus, tempore vero Visitationis et Concionum per Te
peragendarum publice auctoritate Apostolica tenore praesentium
concedimus et indulgemus. In contrarium facientibus non ob-
stantibus quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum sub an-
nulo Piseatoris die XXIX. Aprilis MDCCCLIIL Pontificatus Nostri
Anno Septimo. -

3) Den apoftolifden Segen ju evtheilen, .
Pius PP. IX.

Dilecte Fili Salutem et Apostolicam Benedictionem. Salva-
tor Noster Jesus Christus post acerbissimam suam Passionem et
gloriosam Resurrectionem discipulis suis, quos cum dilexisset in
finem dilexit eos, elevatis manibus benedixit, exemploque suo
edocuit, quid eos, quos in gubernanda catholica Ecclesia succes-
sores, ac Viearios suos in terris relinquebat, in Domino facere
oporteret. Quare ex veteri more et venerando Apostolicac sedis

P
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instituto Romani Pontifices praedecessores Nostri sacratissimis
quibusdam diebus, adstanti christiano populo, post sacra Missa-
rum solemnia Benedictionem impertiri, et coelestes Ecclesiae
thesauros , - plenaria omnium peccatorum indulgentia concessa,
super eos aperire consueverunt. Sed quoniam fieri non potest,
ut omnes, qui ubique terrarum sunt fideles statis illis diebus
Romae se praesentes sistant, plurimi autem Apostolicac Bene-
dictionis participes fieri flagrantissime desiderant: -Nos, quibus
licet immerentibus universas oves suas Jesus Christus in Petro
pascendas commisit, ne piorum desideria frustrata remaneant,
paterna charitate, qua Christianos omnes complectimur, super hac
re providere ac Venerabilibus Fratribus Nostris Patriarchis, Prima-
tibus, Archiepiscopis et Episcopis, nec non dilectis filiis Praelatis
inferioribus pontificalium usum territoriumque separatum cum
vera qualitate nullius habentibus Apostolicae Benedictionis imper-
tiendae munus cuique eorum postulanti concedere decrevimus.
Cum itaque, sicut accepimus, Tu, qui in Episcopum Ecclesiae
Linciensis electus existis, Apostolicam Benedictionem hujusmodi
cum plenaria indulgentia Christifidelibus istius civitatis et dioe-
cesis Linciensis id maxime exoptantibus, impertiri posse plurimum
cupias: Hine est, quod Nos in hac sublimi Prineipis Apostolo-
rum cathedra, meritis licet imparibus, constituti, Romanorum
Pontificum praedecessorum Nostrorum vestigiis insistentes, ad
augendam fidelium religionem, animarumque salutem procuran-
dam’ intenti, piis tuis, tuique populi desideriis ac votis, quantum
cum Domino possumus, satisfacere volentes, Tibi, postquam mu-
nus consecrationis susceperis et donec regimini dictae Ecclesiae
praefueris, in duabus cujusque anni solemnitatibus, videlicet die
Paschatis, qua festivitate nulla est excellentior, per quam in Ec-
clesia Dei universarum solemnitatum- dignitas consecratur, et alio
die festo arbitrio et voluntate tua eligendo facultatem solemniter
benedicendi populo, cum plenaria omnium peccatorum indulgen-
tia, Nostro et Romani Pontificis pro tempore existentis nomine
et auctoritate, post sacra Missarum solemnia, juxta ritum et for-
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mular, quam Tibi tradi mandamus, tenore praesentium auectori-
tate Apostolica pta concedimus, tribuimus, elargimur. In contra-
rium faciendibus non obstantibus quibuscunque. Datum Romae

apud S. Petrum sub annulo piscatoris die XI. Martii- MDCCCLIL
Pontificatus Nostri anno septimo.

Ritus et Formula Benedictionis Apostelicae.

Ritus et fotmula a Patriarchis, Primatibus, Archiepiseopis
et Episcopis pro impertienda Benedictione unacum p]ena}'ia in-
dulgentia post Missarum solemnia, triplici signo crucis emisso, et
in Episcopali trono, cum mitra ceterisque sacris paramentis in-
dutis eircumstantibus ministris, adhibendus, quod congrue de
Praelatis inferioribus intelligatur, talis esse debet:

Expleta in utraque Solemnitate Missae Solemnis eelebra-
lione, in primis alta voce, per minmistrum superpelliceo indutum
leguntur Litterae Apostolicae, quibus indulgentia plenaria conce-
ditur, unacum potestate Benedictionem Apostolicam supra popu-
lum effundendi, ut de delegatione adstantibus constet, et con—
cessio ex ‘latino sermone in vulgarem ad populi intelligentiam,
translata recitetur. Postea Episcopus surgens, juxta Ritum in
caeremoniali Episcoporum expressum, dicet:

Precibus et meritis Beatae Mariae semper Virginis, Beati
Michaelis Archangeli, Beati Joannis Baptistae, et Sanctorum Apo-
stolorum Petri, et Pauli, et omnium Sanctorum:

Misereatur vestri Omnipotens Deus, et dimissis omnibus
peccatis vestris perducat vos Jesus Christus ad vitam aeternam.

Indulgentiam, absolutionem et remissionem omnium pec-
catorum vestrorum, spatium verae, et fructuosae poenitentiae, eor
semper poenitens, et emendationem vitae, perseverantiam in ho-
nis operibus ftribuat vobis Omnipotens et mise_ri_cors Dominus. B
Amen.

Et Benedictio Dei Omnipotentis Pa t tris, et Fi t I,
et Spiritus t Sancti descendat super vos et maneat semper. Re.
Amen.
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Demum post impertitam Benedictionem publicabitur latino
et vernaculo idiomate concessio plenariae indulgentiae, sequenti
formula:

Attentis facultatibus a Sanetissimo in Christo Patre et Domino
nostro Summo Pontifice N. N. in enunciatis Apostolicis’litteris
expressis, datis Reverendissimo Domino, Domino N., Dei et Apo-
stolicae sedis gratia, hujus sanclae N. Ecclesiae antistitis; eadem
Dominatio sua Reverendissima, Summi Pontificis nomine dat et
concedit omnibus hic praesentibus vere poenitentibus, et con-
fessis, et sacra communione refectis, indulgentiam plenariam in
forma Ecclesiae consueta. Rogate igitur Deum pro felici status
Sanctissimi Domini nostri Papae, Dominationis suae Reverendis-
simae, et Sanctae Matrig Ecclesiae.

4) %ur Sterbenbe.

Pius PP. IX.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Erga
omnes Christifideles in maximo instantis mortis discrimine, et in
durissima tantae necessitatis hora constitutos, eo abundantius
Romanus Pontifex coelestes thesauros erogare: traditamque sibi
divinitus opitulandi potestatem debet exercere, quanto tunc ma-
jor premit illos anxia aegritudo, ac pene conficit acerba tristitia,
furentibus undequaque teterrimis et callidissimis hostibus, qui
Leonis instar rugientes adstant ut devorent, et quorum efferata
rabies nisi eorum sanguine, id est aeterna animarum ruina, ex-
pleri non potest: Hine Nos, quibus,Yicet immeritis, omnes Oves
suas Christus in Petro pascendas dedif, ne illis unquam in ex-
tremo vitae mortalis agone aliquid detrimenti culpa nostra con-
tingere possit, in partem potestatis et sollicitudinis nostrae coete-
ros Pastores vocamus, ut, sibi comparatis omnibus Apostolicae
Sedis et Nostrae auctoritatis subsidiis majori atque uberiori eorum
Gregis utilitati prospiciant, facilem ad assequendam aeternitatem
aditum aperiant, et horribiles hostium impetus comprimant atque
repellant. Cum itaque, sicut accepimus, Tu, qui in Episcopum
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Ecclesiae Linciensis eleetus existis, Benedictionem Apostolicam
cum Indulgentia plenaria in articulo mortis impertiendam aegro-
tis istius Civitatis et Dioecesis Linciensis concedere posse pluri-
mum desideres, Nos animarum Christifidelium tuae curae com-
missarum saluti paterna charitate consulere cupientes, Tibi, ut
postquam munus Consecrationis susceperis, et donec regimini
dictae Ecclesiae praefueris, et quoties in dictis Civitate et Dioe-
cesi tuis aliquem ufriusque sexus Christifidelem in mortis articulo
constitulum esse contigerit, si vere poenilens et confessus ac
S. Communione refectus, vel, quatenus id facere nequiverit, sal-
tem contritus, nomen Jesu ore, si potuerit, sin minus corde de-
vote invocaverit, et mortem tamdquam peccati stipendium de manu
Domini patienti atque alacri animo suseeperit, toties per Te ipsum
seu pér unum aut plures Presbyteros probitate morum praeditos
Saeculares, seu cujusvis Ordinis et Instituti Regulares a Te ad
tui libitum semel vel pluries, et quandoeumque opus fuerit dele-
gandos, eligendos et deputandos, et quoad Moniales illarum con-
fessarium ordinarium, Apostolicam: Benedictionem Nostro et Ro-
mani Pontificis pro tempore existentis nomine, cum plenaria om-
nium’ peccatorum suorum Indulgentia et remissione impertiri li-
bere et licite valeas, facultatem Auctoritate Apostolica tenore
praesentium concedimus tribuimus et impertimur. In contrarium
facientibus non obstantibus quibuscumque. Volumus autem, ut
tam Tu, quam delegati et eligendi pro impertienda Benedictione
et plenaria Indulgentia in articulo mortis hujusmodi constitutis
applicanda, formulam a fel. rec. Benedicto PP. XIV. Praedeces-
sore Nostro in suis Litteris sub Plumbo Nonis Aprilis Anno
MDCCXLVIL expeditis praeseriptam, quam Tibi fradi mandamus,
omnino adhibeatis. Datum Romae npu‘cl 8. Petrum sub Annulo Pis-
catoris die XI. Martii MDCCGCLHL Pontificatus Nostri Anno Septimo,
B) Fite die Generval-Kommunion in der Domfirde,
vt Pintg PR IX

Universis Christifidelibus praesentes Litteras inspecturis
Salutem et Apostolicam Benedictionem. Ad augendam Fidelium
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religionem et animarum salutem coelestibus Ecclesiae thesauris
pia charitate intenti, omnibus utriusque sexus Christifidelibus
vere poenitentibus et confessis, qui Ecclesiam Cathedralem Lin-
ciensem, in qua Communio generalis de licentia Ordinarii in uno
anni die per eundem Ordinarium specificando agetur, eodem die
devote visitaverint, ibique Sanctissimum Eucharistiae Sacramen-
tum sumpserint, ac pro Christianorum Principum concordia, hae-
resum exslirpatione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad
Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum

- Indulgentiam et remissionem, quam etiam animabus Christifide-
lium, quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migraverint,
per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino
concedimus. Praesentibus ad Septennium tantum valituris. Volu-
mus autem, ut si pro impetratione, praesentatione, admissione,
seu publicatione praesentium aliquid vel minimum detur, aut
sponte oblatum recipiatur, praesentes nullae sint. Datum Romae
apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XI. Martii MDCGGLIIL
Pontificatus Nostri Anno Septimo.

6) Fiiv die evfte Pontifital-Meffe Sy, bifdhdfl. Gnaben
in ing und an anbern bedeutenderen Orten.

Pius PP. IX.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum,
sicut Nobis nuper exponi fecisti, Tu, qui in Episcopum Ecclesiae
Linciensis electus existis, postquam munus Consecrationis sus-
ceperis ad Ecclesiam praedictam accedere intendas, Nos anima-
rum Christifidelium tuae curae corimissarum saluti paterna cha-
ritate consulere, Teque -specialibus favoribus et gratiis prosequi
volentes, omnibus utriusque sexus €hristifidelibus vere poeniten-

" tibus et confessis ac S. Communione refectis, qui primae Missae,
quam in dicta Linciensi et inde in aliis locorum insigniorum
tuae Dioecesis praedictae Ecclesiis in Pontificalibus celebrabis,
ac Benedictioni per Te supra Populum post Missarum solemnia
largiendae devote -interfuerint, seu Ecclesiam, in qua Missam
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celebrabis eodem die devote visitaverint, et ibi pro Christianorum
Principum concordia, haeresum exstirpatione, ac S. Matris Ecele-
siae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam om-
nium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem miseri-
corditer in Domino coneedimus. Praesentibus pro hae vice tan-
tum valituris. Datum Romae apud 8. Petrum sub Annulo Pisca-
toris die XI. Martii MDCCCLIIL Pontificatus Nostri Anno Septimo,

1) §ite die evfte fanonifde BVifitation von Kivden
bebeutendever Orvte,

Pius PP. IX. ¥

Dilecte Fili Salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum,
sicut Nobis nuper exponi fecisti, Tu, qui in Episcopum Ecclesiae
Linciensis electus existis, postquam munus Consecrationis sus—
~ceperis Ecclesiam ptam pro prima vice visitare intendas, Nos
animarum Christifidelium tuae curac commissarum saluti, quan-
tum cum Domino possumus, consulere, Teque specialibus favo-
ribus et gratiis prosequi volentes, omnibus utriusque sexus Chri-
stifidelibus vere poenitentibus et confessis ac s. communione re~
fectis, qui die, qua dicta prima vice tuam vel aliquam ex Ecele-
siis locorum insigniorum tuae dioecesis Linciensis in actu visita-
tionis per Te respeclive faciendae devote visitaverint, et ibi pro
Christianorum principum concordia, haeresum exstirpatione, ac
S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint,
plenariam omnium peccalorum suorum indulgentiam et remissi-
onem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus pro
hac vice tantum valituris. Datum Romae apud S. Petrum sub an-
nulo piscatoris die XI. Martii MDCCCLIIL Pontificatus Nostri anno
septimo. 3

8) iir die erfte Didgefan-Synobe in der Kathedrale

3 Ring.
Pius PP. IX.

Universis Christifidelibus praesentes Litteras inspecturis
Salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum, sicut accepimus, -
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in Ecclesia Cathedrali Linciensi sacra prima Synodus propediem,

benedicente Domino, celebranda sit, Nos ut opus tam pium ma-
jori cum fruetu fiat, et ad augendam Fidelium religionem et ani-
marum salutem coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate in-
tenti, ommibus utriusque sexus Christifidelibus vere poenitenti-
bus et confessis. ac Ss. Communione refectis, qui ptam Ecele-
stam die qua dicta prima Synodus inchoabitur, ac in omnibus
et singulis actualis illius celebrationis diebus devole visitaverint,
et ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum extir-
patione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces
effuderint, plenariam, semel fantum, omnium pececatorum suorum
Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedi-
mus. Praesentibus post celebrationem dictac Synodi minime va-
lituris. Volumus autem, ut si pro impetralione, praesentatione,
admissione, seu publicalione praesentium aliquid vel minimum
detur, aut sponte oblatum recipiatur, praesentes nullae sint. Da-
tum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XI. Martii
MDCCCLIN. Pontificatus Nostri Anno Septimo.

9) Fiiv Miffionen innerhalb der Didgefe.

Pius PP. IX. :

Ad futuram rei memoriam. Coelestium munerum thesauros,
quorum dispensatores esse Nos voluit Allissimus cum ad catho-
licae Religionis incrementum et animarum salutem profuturos
speramus, libenter elargimur. Cum ilaque, sicut Nobis nuper ex-
poni fecit Dilectus Filius Franciscus Josephus in Episcopum
Ecclesiae Linciensis electus, ipse postquam munus conseerationis
susceperit, nonnullos presbyteros saeculares seu de superiorum
suorum licentia regulares in diversa loca dioecesis ptae ad pro-
curandam Fidelium salutem mittere intendat, Nos ejusdem dilecti
filii zelum et vigilantiam plurimum in Domino commendantes ac
eorundem presbyterorum saecularium vel regularium illorumque,
ad quos ipsi mittentur devotionem confovere atque augere cu-
pientes, omnibus et singulis presbyteris ptis ac aliis utriusque
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sexus Christifidelibus, ad quos ipsi mittendi accesserint, Nostram
et Apostolicam Benedictionem per praesentes imperlimur, eis-
demque vere poenitentibus et confessis ac s. communione refec-
tis, qui pro S. Romanae Ecclesiae exaltatione, principum Chri-
stianorum unione, infidelium conversione et haeresum extirpa-
tione, prout unicuique suggeret devotio, pias ad Deum preces
effuderint, plenariam una vice dumtaxat tempore uniuscujusque
missionis omnium peccatorum suorum indulgentiam et remis~
sionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus ad
septennium tantum valituris. Volumus autem, ut si pro impetra-
tione, praesentatione admissione, seu publicatione praesentium
aliquid vel minimum detur, aut sponte oblatum recipiatur, prae-
sentes nullae sint. Ulque praesentium litterarum transsumptis, seu
exemplis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subserip- ~
tis et sigillo personae in Ecclesiastica Dignitate constitutae mu-
nitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis
praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae
apud S. Petrum sub annulo piscatoris die XI. Martii MDCCCLIIL
Pontificatus Nostri anno septimo.

"o

B) Bon der Ponitentiarie.

Gabriel ... Cardinalis Ferretti... Major Poenitentiarius.

Vobis Venerabili in Christo Patri Francisco Josepho Rudigier,
moderno Episcopo Linciensi..... ad quinquennium duraturas in-
frascriptas communicamus facultates, quibus pro foro conscientiae
per vos, sive per Vestrum vicarium in spiritualibus generalem,
dummodo in sacro presbyteratus ordine sit constitutus, etiam
extra sacramentalem confessionem pro grege Vobis commisso,
et infra fines Vestrae dioccesis tantum, atque de speciali, in
unoquoque casu exprimenda, sedis Apostolicac auctoritate Vobis
delegata, uti ‘valeatis; easque canonico Poenitentiario, nee non
vicarys foraneis pro foro pariter conscientiae, sed in actu sacra-
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nientalis confessionis dumtaxat, etiam habitualiter, si Vobis pla-
cuerit: aliis vero confessariis cum ad vos, sive ad praedietum
viearium generalem in casibus particularibus poenitentium recur-
sum habuerint pro exposito casu impertiri possitis, nisi ob
peculiares causas aliquibus confessariis a Vobis specialiter sub~
delegandis, per tempus arbitrio Vestro statuendum, illas com-
municare judicabitis.